慈溪市人民政府白沙路街道办事处

白沙路街道关于市十八届人大三次会议
第302号建议的协办意见

市教育局：
裘怀柔代表在市十八届人大三次会议大会期间提出的《关于增加农村学校经费的建议》（第302号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
白沙路街道地处中心城区，街道辖区内义务段学校均为市级管理学校，街道认为增加义务教育经费投入对改善农村学校办学条件，促进义务教育优质均衡发展和城乡教育一体化至关重要，将严格落实市政府对农村学校经费的投入要求，全面配合市教育局提升农村学校办学条件。
特此致函

   白沙路街道办事处
　　　　　　　　　　        2024年6月20日
（联系人：黄建炯；联系电话：63993263）